
MARTES 16 DE ABRIL DE 2019B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

8 ORDEN 464/2019, de 5 de abril, de la Consejería de Sanidad, por la que se re-
suelve la Orden 1271/2018, de 5 de diciembre, de la Consejería de Sanidad (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 12 de diciembre de 2018), por
la que se aprobaba la convocatoria para la selección de los funcionarios interi-
nos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Veterinaria,
que han de integrar la lista de espera para las sustituciones en los Mataderos de
la Comunidad de Madrid.

Aprobada por Orden 1271/2018, de 5 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 12 de diciembre de 2018), convocatoria para la selección de los fun-
cionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Veteri-
naria, que han de integrar la lista de espera para las sustituciones en los Mataderos de la
Comunidad de Madrid.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del tribunal de selección de funcionarios interinos de la Consejería
de Sanidad,

DISPONGO

Primero

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala
de Veterinaria, para las sustituciones en los Mataderos de la Comunidad de Madrid, deri-
vada de la Orden 1271/2018, de 5 de diciembre, tal y como figura en Anexos I y II a la pre-
sente Orden.

La posición en la lista de espera depende de la puntuación total obtenida. Los empates
de puntuación han sido dirimidos atendiendo, en primer lugar, a la mayor puntuación en el
control oficial en mataderos y, en caso de persistir este, a la experiencia en el manejo de la
aplicación WEBLIMS. De ser necesario, a continuación se recurrió a la puntuación en for-
mación alcanzada en mataderos. Por último se atendió al orden alfabético a partir de la letra
“B” (Resolución de 31 de mayo de 2018, de la Dirección General de la Función Pública, pu-
blicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 11 de junio de 2018).

Segundo

La presente Orden tendrá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mis-
mo órgano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en
el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, am-
bos plazos contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime pro-
cedente en derecho, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 5 de abril de 2019.—El Consejero de Sanidad, por delegación median-
te Orden 1122/2017, de 4 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 298, de 15 de diciembre de 2017), el Secretario General Técnico, Francisco Lobo
Montalbán.



MARTES 16 DE ABRIL DE 2019Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I - POR NÚMERO DE ORDEN 
 

ORDEN 1271/18 DE 5 DE DICIEMBRE (BOCM 12 DICIEMBRE) 
LISTA ESPERA PARA SUSTITUCIONES EN MATADEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

 
ORDEN 

PUNTUACIÓN APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN TOTAL

1 RECAS VARA ENRIQUE ANTONIO 0**1*06* 8,00 

2 MARTIN GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL 5**25*0* 7,86 

3 HERRERO CUEVAS VICENTE 5*7**7*0 7,66 

4 FERNÁNDEZ RUMBERO ÁNGEL *41**11* 7,34 

5 JIMÉNEZ LUQUE VICTORIA 3*7*6*9* 7,28 

6 GONZALEZ GARCÍA ANA MARIA 7*4*5**2 7,18 

7 VALERO MARZÁN ALBERTO LUIS 0**9*70* 6,72 

8 ZARCO MONTEJO MARIA HENAR 5**1*65* 6,64 

9 REVILLA GOICOECHEA PILAR *7*1*7*1 6,54 

10 SANCHEZ RUANO FRANCISCO JAVIER 0*8*4**7 6,50 

11 MORALES FERNÁNDEZ FERNANDO JAVIER 2*6*8*0* 6,42 

12 PERONA MARTIN MARIA JOSE *2*2*0*5 6,28 

13 IZQUIERDO MUÑOZ ANGEL *62*9**9 6,10 

14 RUÍZ GARCÍA FRANCISCO MANUEL 3**16**0 6,00 

15 PITA PONTE EMILIO *32*0*2* 5,88 

16 MERINO CABRIA BENJAMIN 1**17**7 5,68 

17 GRAJAL BLANCO  MICAELA 0*8*5*6* 5,44 

18 REYES MORÓN MARÍA SOLEDAD DE LOS *4*44**9 5,18 

19 BIURRUN CONTRERAS ALFONSO 4**1*7*5 5,14 

20 ALIA FUENTES MARIA OLA 0*8*6*0* 5,10 

21 LOBETO COTERILLO EVA 1*9**26* 4,64 

22 GALLEGO FERNÁNDEZ MARÍA GEMA 5**11*7* 4,46 

23 SANTOS LOBATO JOSÉ LUIS *00**58* 4,38 

24 VALLEJO FERNÁNDEZ-CELA PALOMA 0**1*80* 4,34 

25 GARCÍA MARZO ELOISA 0*5**1*6 4,12 

26 SAN MARTIN MARTINEZ MARÍA ÁNGELES 2**07*9* 4,00 

27 GUSANO LÓPEZ MARÍA JESUS 0*4**3*0 3,96 

28 LOZANO TORRES MARÍA ISABEL 5*8*7**3 3,84 

29 CURA BERNAL MARGARITA DEL 0*2**98* 3,78 

30 DONAIRE HOYAS MIGUEL ÁNGEL *1*6*0*5 3,56 

31 VALVERDE GARCÍA OCTAVIO 5*1*6*3* 3,52 

32 FONTES JIMÉNEZ MARIA DEL CARMEN 2*0**13* 3,50 

33 ALONSO LANA ENRIQUE *89**30* 3,46 

34 ÁLVAREZ DURRIF TERESA *5*8*78* 3,26 

35 TORRONTERAS COBOS FRANCISCO *08*5**2 3,26 

36 GUTIÉRREZ BAEZA ALBERTO *23**4*0 3,10 

37 PALACIOS SÁNCHEZ JOSÉ LUIS 0*6**52* 3,08 

38 CASTILLO DE LA FUENTE MARIA INES DEL *1*9*3*8 3,04 

39 FUENTES DEL CASTILLO VERÓNICA *38**08* 3,00 

40 RUBIO RAMOS JULIA 0*5**2*3 2,90 

41 GARCÍA TOVAR PAOLA CAROLINA 4**3*58* 2,82 

42 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ VICENTE MARCOS 3*6**2*6 2,74 

43 DÍAZ GÓMEZ SONIA 7*6**2*4 2,72 

44 VIDAL GOMEZ Mª DE LA CONCEPCIÓN *0*8*8*9 2,70 

45 GIL DIAZ JOSÉ CARLOS *08*8*9* 2,70 

46 ÁLVAREZ SÁNCHEZ-GARRIDO AMPARO *38*8*1* 2,60 

47 LORENZO MORIANA FRANCISCA DOLORES *25*6*0* 2,54 

48 ROMERA RODRÍGUEZ LYDIA *73**5*7 2,50 

49 BLASCO CIVERIO EMILIO *2*9*3*7 2,50 

50 VALVERDE FERNÁNDEZ DANIEL  *2*74**3 2,40 

51 SOBRINO MENCHERO RAQUEL 0*6**96* 2,36 

52 SALCEDO PÉREZ MARÍA TERESA 0*6**65* 2,34 

53 ALÁEZ CHILLARÓN MARTA *59**82* 2,34 

54 RÁBADE SAMANIEGO BEATRIZ *72**62* 2,32 

55 RAMÍREZ GONZÁLEZ MARÍA VICTORIA 2*4*6*4* 2,28 

56 TÉBAR SÁNCHEZ CRISTINA   0*6*8*4* 2,26 

57 VELÁZQUEZ TARJUELO ARMANDO *36**94* 2,24 

58 PRIETO MARÍN MARIA PILAR 5**04*3* 2,18 

59 COLLADO VELÁZQUEZ CARMÉN BELEN 2**41*3* 2,12 

60 SANTAEUFEMIA OTERO MIGUEL 4*4**91* 2,10 

61 MORA BOROBIA FERNANDO LUIS *18**4*4 2,10 

62 REDONDO ELENO ÁNGEL 0**32*8* 2,10 

63 RODRIGUEZ VILLAREJO ÁNGELES 2*2**7*7 2,08 

64 NICOLÁS LLOR CLARA 4*5*9*4* 2,06 



MARTES 16 DE ABRIL DE 2019B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNTUACIÓN APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN TOTAL

65 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARMEN *2*1*26* 2,00 

66 CARRACEDO LLAMAS CAROLINA *15**7*4 1,98 

67 QUESADA VERA CARLOS ENRIQUE *10**84* 1,96 

68 MORENO ISLA MARÍA DOLORES *6*24*4* 1,94 

69 JIMÉNEZ HIDALGO ISABEL 4**64*8* 1,94 

70 RIBA ÁLVAREZ CRISTINA DE LA 5**0*5*2 1,92 

71 CADIÑANOS MORIANO MARÍA ESTRELLA 0**2*7*3 1,90 

72 ARIAS FERNÁNDEZ JUDITH 7**24**6 1,90 

73 RONCERO ALIENDE MIRELLA *72**4*0 1,86 

74 LOZANO ROMERO MARIA TERESA *1*5*73* 1,86 

75 NAVARRO RAMÍREZ JOSE MIGUEL *51**5*8 1,84 

76 BELMONTE MARTIN MARÍA TANIA *0*1*92* 1,78 

77 FABIÁN GARRO JAVIER *8*62**4 1,76 

78 YERRO MENDIZABAL MARTA DEL *52*1**6 1,76 

79 GUERRERO LÓPEZ MIGUEL 5*9*5*4* 1,72 

80 GÁLVEZ CASTILLO DOLORES MARÍA *5*1*6*1 1,72 

81 SÁNCHEZ MORCILLO JOSEFINA 5*8*8*3* 1,72 

82 BARRAS MAGARIÑO JUAN FRANCISCO 7*0**7*3 1,70 

83 FERRERO HERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL *08*6**7 1,70 

84 GARCÍA ALCORLO JAIME 7**5*2*5 1,70 

85 GONZÁLEZ TEMPRANO JULIA ESPERANZA *56**7*2 1,70 

86 AYUSO CARRIZOSA DOLORES *56*0**3 1,70 

87 GIRÓN ROMERO EVA CRISTINA 7**07**0 1,60 

88 CAZALLA MORENO MARÍA FERNANDA 2*0**1*9 1,58 

89 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CÉSAR 5*4**7*1 1,54 

90 MORAN MORAN LETICIA *3*26**5 1,52 

91 SÁNCHEZ HERRÁIZ GERMÁN 0**89*9* 1,52 

92 CHICA RAMIRO CARMEN MARÍA *7*75*8* 1,50 

93 DELGADO RAMOS LUIS DAVID *9*8*6*0 1,50 

94 DÍAZ GARCÍA ROSA MARÍA *7*86**5 1,50 

95 DOMÍNGUEZ ESPINOSA RUT AZUCENA *14**8*9 1,50 

96 GÓMEZ SAN JOSÉ GEMMA MARÍA *30*1*9* 1,50 

97 HERNÁNDEZ PERELLO RAFAEL *58*9*1* 1,50 

98 HERRERA HERRERA TERESA *1*33**4 1,50 

99 MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL *53**9*4 1,50 

100 NAVARES MARTIN LARA IRENE *0*83*4* 1,50 

101 RODAS GARCIA-RIANO ELENA 2**48**4 1,50 

102 SÁNCHEZ JULVE ANDREA 5**9*3*1 1,50 

103 ÁLVAREZ MARTÍNEZ RAFAEL *2*2*6*4 1,50 

104 VIZCAINO SERRANO MANUEL *21**10* 1,46 

105 BOUZÓN MOUZO LUIS *59**67* 1,40 

106 GONZÁLEZ GUTIERREZ MARÍA 0**9*3*2 1,40 

107 LÓPEZ GONZÁLEZ YOLANDA *18*5*8* 1,28 

108 ROSA SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL DE *00**0*3 1,26 

109 LASTRAS GUTIÉRREZ ALEJANDRO 7**2*0*4 1,20 

110 IZQUIERDO RUIBÉRRIZ DE TORRES FRANCISCA LOURDES 3*9*3**1 1,18 

111 PEREZ LLORENTE FRANCISCO JAVIER 5**7*0*1 1,14 

112 SORIANO LÓPEZ MARÍA ALMUDENA 5*0**5*0 1,14 

113 RUIZ DE VILLA SUAREZ MARTA *36*3**6 1,10 

114 CARBAJO GARCÍA EDUARDO *5*56**7 1,10 

115 LÓPEZ ÁLVAREZ AURELIO 5*0**96* 1,08 

116 DORIA FIOL MARÍA DOLORES *5*7*8*8 1,00 

117 SANCHEZ REY MARTA VICENTA *7*67**0 1,00 

118 CASTUERA SOLANO FRANCISCO JAVIER *04*6*5* 0,96 

119 BLANCO ESTEBAN DAVID *1*3*50* 0,90 

120 JIMÉNEZ BEDMAR NAZARET 2*2**0*7 0,90 

121 SÁNCHEZ DEL SAZ MARÍA JOSE 0*5**5*5 0,80 

122 MARÍN ESTEBAN BERNARDO JESÚS 0*3**1*6 0,74 

123 CASTRO PRINCIPE ROSA MARÍA *1*29**6 0,70 

124 CÓZAR LENDÍNEZ JOSÉ MIGUEL *3*19*8* 0,70 

125 FERNÁNDEZ MENDUIÑA ANDRÉS 3**5*50* 0,68 

126 GARCÍA FRANCO MARÍA BELÉN *35**9*0 0,62 

127 MARTÍN GARCÍA ANTONIO ARMANDO 5*5*5*4* 0,54 

128 SANZ CASAMAYOR SONIA *7*26*2* 0,54 

129 MATA SÁNCHEZ ÁLVARO *8*4*8*4 0,40 

130 YEBENES DE MADRID SERGIO *04*4**9 0,32 

131 CHACÓN BELTRAN MARÍA 7*9**19* 0,26 

132 GARCÍA ANTÓN MARÍA DEL OLVIDO *80**29* 0,26 



MARTES 16 DE ABRIL DE 2019Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNTUACIÓN APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN TOTAL

133 SOLA MORENA ALBA MARÍA *86**4*5 0,22 

134 MENDEZ FIDALGO ISABEL *4*2*96* 0,22 

135 RONCERO BENAVENTE ANTEA *6*47**2 0,20 

136 JULIÁ ANDUIX SILVIA *1*66*1* 0,14 

137 GARCÍA DE DIEGO DIEGO ENRIQUE 0**2*93* 0,12 

138 GIL FERNÁNDEZ IGNACIO *3*98**9 0,10 

139 ROLLÁN ARRIBAS MARTA *07**7*4 0,10 

140 FERNÁNDEZ URIA MANUEL 1**8*88* 0,10 

141 GARCÍA BOGALO MARÍA TERESA 7**7*7*2 0,10 

142 RASO GARCÍA LUIS MIGUEL 0**31*0* 0,10 

143 REGODÓN HIGUERO MIGUEL ÁNGEL 5*1**5*7 0,10 

144 RUIZ APARICIO MARÍA VICTORIA *1*99*5* 0,10 

145 VISCONTI ALZAMORA ROMINA BEATRIZ 5*7**69* 0,10 

146 FERNÁNDEZ LORENZO BELÉN *72**65* 0,06 

147 BARBERO GONZÁLEZ GERMAN 7**07*5* 0,00 

148 BLANCO INOCENCIO LAURA 5*0**1*5 0,00 

149 BOX GALLEGO ANTONIO 2*0*9**7 0,00 

150 CABALLERO CRESPO MARÍA ANGELES 5*5**9*4 0,00 

151 CAMINO GUTIERREZ ELIAZAR *39*9**7 0,00 

152 CANTO JARILLO LAURA 1*4*2**6 0,00 

153 CARRASCO PADILLA JAVIER *60*4*5* 0,00 

154 CONEJO SÁNCHEZ ALBA 4*3*5*2* 0,00 

155 CRISTOBAL ALONSO EVA *54**67* 0,00 

156 CRUZ CABRERA MARTA 7**34**3 0,00 

157 DÍAZ-CANEJA MOJON MARLENE *1*4*05* 0,00 

158 DÍEZ GARRIDO HÉCTOR 7**48**3 0,00 

159 ELCANO DELGADO MARINA *1*85*8* 0,00 

160 ESTRADA GARCÍA DIEGO 7*4*1*5* 0,00 

161 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JULIA 5*0*2*9* 0,00 

162 GARCÍA BERZOSA ALEJANDRO *14**83* 0,00 

163 GARCÍA GONZÁLEZ LAURA 5*4*9*6* 0,00 

164 GARCÍA PALACIOS CARIDAD *89*6**8 0,00 

165 GARCÍA RODRÍGUEZ MACARENA *59**1*1 0,00 

166 GARRIDO ALARCÓN RICARDO *60**74* 0,00 

167 GIL GARCÍA NOELIA 0**6*8*8 0,00 

168 GILES DOMÍNGUEZ DAVID 8*1**4*6 0,00 

169 GÓMEZ URBANO VICTOR MANUEL 7*1**1*1 0,00 

170 GONZÁLEZ GARCÍA ADOLFO 1*8*5**6 0,00 

171 GONZÁLEZ PALACIOS ELENA *14*2*0* 0,00 

172 GUTIÉRREZ SANCHO EVA MARÍA *14**95* 0,00 

173 ILLANA LÓPEZ NATALIA *9*7*36* 0,00 

174 IVANOVA TSOLOVA DANIELA X**0*06* 0,00 

175 JIMÉNEZ MAZO ROCIO 7**20*9* 0,00 

176 LEÓN MARTÍNEZ JESÚS MANUEL 4*3*8*8* 0,00 

177 LLORENTE ALFONSO ANA ISABEL *04*6**1 0,00 

178 LUIS MARTINEZ DAVID DE *54**45* 0,00 

179 MAREQUE SALVADO PATRICIA 4**46**1 0,00 

180 MARTÍN GONZÁLEZ NOELIA 0*5*7**2 0,00 

181 MARTÍN DE SAAVEDRA GONZÁLEZ MARÍA *0*0*3*3 0,00 

182 MARTÍN POLO SANDRA 5*0**94* 0,00 

183 MEJÍAS MORUNO JAVIER 0*8*8*6* 0,00 

184 MUÑOZ MORENO MARÍA YOLANDA *7*96*2* 0,00 

185 NEVADO ENCINAS RAQUEL MARÍA 7*0**6*0 0,00 

186 NISTAL CASTRO MIRIAM 5**6*2*9 0,00 

187 REDONDO SACRISTÁN PAULA *5*5*7*7 0,00 

188 SÁNCHEZ GONZÁLEZ CARMEN 0**0*85* 0,00 

189 SANZ MARTIN RUT  *3*1*6*7 0,00 

190 SEBASTIÁN GALÁN MARIA DEL ROCIO 5**2*41* 0,00 

191 TRUJILLO CIUDAD REAL YOLANDA *0*89*2* 0,00 

192 URBIALDE BERMEJO NEREA *03**42* 0,00 

193 VARGA ALONSO IRIA DE LA 7*4**54* 0,00 

194 VICENTE MOLINA REBECA *7*8*81* 0,00 

195 ZUASTI GUERRERO FATIMA 3*0*2**5 0,00 

196 ALONSO GALLARDO RAÚL *1*5*26* 0,00 

197 ALONSO ROLDÁN LAURA 0*8*9**3 0,00 

198 APARICIO RANSANZ GEMA 4*8**94* 0,00 

199 AYARZA ARAGÓN SAÚL 7**54**6 0,00 

 



MARTES 16 DE ABRIL DE 2019B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II - POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

ORDEN 1271/18 DE 5 DE DICIEMBRE (BOCM 12 DE DICIEMBRE) 
LISTA DE ESPERA PARA SUSTITUCIONES EN MATADEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

 
ORDEN 

PUNTUACIÓN APELLIDOS NOMBRE DNI DNI PUNTUACIÓN 
TOTAL 

53 ALÁEZ CHILLARÓN MARTA 5929823D *5*2*8*3 2,34 

20 ALIA FUENTES MARIA OLA 3836806S 0**36*0* 5,10 

196 ALONSO GALLARDO RAÚL 71453268L *1*53**8 0,00 

33 ALONSO LANA ENRIQUE 78901303X *89*1*0* 3,46 

197 ALONSO ROLDÁN LAURA 2889003L 0**8*00* 0,00 

34 ÁLVAREZ DURRIF TERESA 5384780C *5*8*7*0 3,26 

103 ÁLVAREZ MARTÍNEZ RAFAEL 32823684Q 3*8*3*8* 1,50 

46 ÁLVAREZ SÁNCHEZ-GARRIDO AMPARO 3838614Y 0**38*1* 2,60 

198 APARICIO RANSANZ GEMA 46882942H *68*2*4* 0,00 

72 ARIAS FERNÁNDEZ JUDITH 71524736A 7*5**73* 1,90 

199 AYARZA ARAGÓN SAÚL 71954036P *19*4*3* 0,00 

86 AYUSO CARRIZOSA DOLORES 5680593F *5*80**3 1,70 

147 BARBERO GONZÁLEZ GERMAN 71307758F 7*3*7**8 0,00 

82 BARRAS MAGARIÑO JUAN FRANCISCO 76024773K *6*24*7* 1,70 

76 BELMONTE MARTIN MARÍA TANIA 50315920Q 5*3*5**0 1,78 

19 BIURRUN CONTRERAS ALFONSO 46115755L 4**1*7*5 5,14 

119 BLANCO ESTEBAN DAVID 71036502J 7*0**5*2 0,90 

148 BLANCO INOCENCIO LAURA 52015135Z 5*0*5*3* 0,00 

49 BLASCO CIVERIO EMILIO 22595367Y 2**9*3*7 2,50 

105 BOUZÓN MOUZO LUIS 45908675P 4*9**6*5 1,40 

149 BOX GALLEGO ANTONIO 29039507Y 2**39*0* 0,00 

150 CABALLERO CRESPO MARÍA ANGELES 53500944T *35*0*4* 0,00 

71 CADIÑANOS MORIANO MARÍA ESTRELLA 829783N *0*2*7*3 1,90 

151 CAMINO GUTIERREZ ELIAZAR 3929127Z 0**29**7 0,00 

152 CANTO JARILLO LAURA 15442096B *5*4*0*6 0,00 

114 CARBAJO GARCÍA EDUARDO 5256447G *5*5*44* 1,10 

66 CARRACEDO LLAMAS CAROLINA 71557754Q 7**5*75* 1,98 

153 CARRASCO PADILLA JAVIER 76054050L *6*5*0*0 0,00 

38 CASTILLO DE LA FUENTE MARIA INES DEL 11791378Z *1*9*3*8 3,04 

123 CASTRO PRINCIPE ROSA MARÍA 1829056G *18*9**6 0,70 

118 CASTUERA SOLANO FRANCISCO JAVIER 406057S *04*6**7 0,96 

88 CAZALLA MORENO MARÍA FERNANDA 26036139R *60**1*9 1,58 

131 CHACÓN BELTRAN MARÍA 74925190E 7*9*5*9* 0,26 

92 CHICA RAMIRO CARMEN MARÍA 77375881V *73**88* 1,50 

59 COLLADO VELÁZQUEZ CARMÉN BELEN 26041937A 2**41*3* 2,12 

154 CONEJO SÁNCHEZ ALBA 47305429H *73**42* 0,00 

124 CÓZAR LENDÍNEZ JOSÉ MIGUEL 3119382F 0**1*3*2 0,70 

155 CRISTOBAL ALONSO EVA 5452678E 0**5*67* 0,00 

156 CRUZ CABRERA MARTA 76034363C *6*34**3 0,00 

29 CURA BERNAL MARGARITA DEL 5268985F 0*2*8**5 3,78 

93 DELGADO RAMOS LUIS DAVID 9180620D *91*0*2* 1,50 

94 DÍAZ GARCÍA ROSA MARÍA 7486775E 0**8*7*5 1,50 

43 DÍAZ GÓMEZ SONIA 71658274A 7*6*8**4 2,72 

157 DÍAZ-CANEJA MOJON MARLENE 71641050Y 7*6*1*5* 0,00 

158 DÍEZ GARRIDO HÉCTOR 71448453B *14**4*3 0,00 

95 DOMÍNGUEZ ESPINOSA RUT AZUCENA 51471889M 5**71*8* 1,50 

30 DONAIRE HOYAS MIGUEL ÁNGEL 11965095N *1*65**5 3,56 

116 DORIA FIOL MARÍA DOLORES 5270868G *52**86* 1,00 

159 ELCANO DELGADO MARINA 51485581N 5*4*5**1 0,00 

160 ESTRADA GARCÍA DIEGO 71461353P 7*4*1*5* 0,00 

77 FABIÁN GARRO JAVIER 28962964F *89*2*6* 1,76 

42 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ VICENTE MARCOS 31688296T *1*8*2*6 2,74 

89 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CÉSAR 53417741B *3*17**1 1,54 

146 FERNÁNDEZ LORENZO BELÉN 7235652J *7*35*5* 0,06 

125 FERNÁNDEZ MENDUIÑA ANDRÉS 39454504M *9*5*50* 0,68 

65 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARMEN 42919269G *2*1*2*9 2,00 

65 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JULIA 50072895D 5**72**5 0,00 

4 FERNÁNDEZ RUMBERO ÁNGEL 4157112T *4*57**2 7,34 

140 FERNÁNDEZ URIA MANUEL 11389886X *1*89*8* 0,10 

83 FERRERO HERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 70866557S 7*8**5*7 1,70 

32 FONTES JIMÉNEZ MARIA DEL CARMEN 26008135B 2*0*8*3* 3,50 

39 FUENTES DEL CASTILLO VERÓNICA 3897087J 0*8*7**7 3,00 

22 GALLEGO FERNÁNDEZ MARÍA GEMA 51911075Y *19*1**5 4,46 



MARTES 16 DE ABRIL DE 2019Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNTUACIÓN APELLIDOS NOMBRE DNI DNI PUNTUACIÓN 

TOTAL 
80 GÁLVEZ CASTILLO DOLORES MARÍA 75013611P *5*13**1 1,72 

84 GARCÍA ALCORLO JAIME 76050225N *60*0**5 1,70 

132 GARCÍA ANTÓN MARÍA DEL OLVIDO 8038298M 0**3*29* 0,26 

162 GARCÍA BERZOSA ALEJANDRO 71481837E *1*8*83* 0,00 

141 GARCÍA BOGALO MARÍA TERESA 70577702V 7**7*70* 0,10 

137 GARCÍA DE DIEGO DIEGO ENRIQUE 3926936P 0*9*6*3* 0,12 

126 GARCÍA FRANCO MARÍA BELÉN 33507950D 3*5*7**0 0,62 

163 GARCÍA GONZÁLEZ LAURA 53419166X *3*1*16* 0,00 

25 GARCÍA MARZO ELOISA 6559126D *6*59*2* 4,12 

164 GARCÍA PALACIOS CARIDAD 8976758L *89*6*5* 0,00 

165 GARCÍA RODRÍGUEZ MACARENA 75902161E *5*0*1*1 0,00 

41 GARCÍA TOVAR PAOLA CAROLINA 44034586M *40*4**6 2,82 

166 GARRIDO ALARCÓN RICARDO 76052743T 7**5*7*3 0,00 

45 GIL DIAZ JOSÉ CARLOS 30818492X *0*18**2 2,70 

138 GIL FERNÁNDEZ IGNACIO 3898259N 0*8*8*5* 0,10 

167 GIL GARCÍA NOELIA 2268898V 0**68*9* 0,00 

168 GILES DOMÍNGUEZ DAVID 80104436J *0*0*43* 0,00 

87 GIRÓN ROMERO EVA CRISTINA 75707950T 7**07**0 1,60 

96 GÓMEZ SAN JOSÉ GEMMA MARÍA 53041196E 5*0*1*9* 1,50 

169 GÓMEZ URBANO VICTOR MANUEL 76119151F *61**1*1 0,00 

6 GONZALEZ GARCÍA ANA MARIA 70415982X 7**15**2 7,18 

170 GONZÁLEZ GARCÍA ADOLFO 10895546D *08**54* 0,00 

106 GONZÁLEZ GUTIERREZ MARÍA 9795372V 0*7**3*2 1,40 

171 GONZÁLEZ PALACIOS ELENA 71442005A 7*4**00* 0,00 

85 GONZÁLEZ TEMPRANO JULIA ESPERANZA 45685732G *56**7*2 1,70 

17 GRAJAL BLANCO  MICAELA 2845460S 0**4*46* 5,44 

79 GUERRERO LÓPEZ MIGUEL 51905541S *19*5**1 1,72 

27 GUSANO LÓPEZ MARÍA JESUS 403310M 0**0*3*0 3,96 

36 GUTIÉRREZ BAEZA ALBERTO 12366410T *23*6*1* 3,10 

172 GUTIÉRREZ SANCHO EVA MARÍA 71452951R *14*2**1 0,00 

97 HERNÁNDEZ PERELLO RAFAEL 75879414E *58*9**4 1,50 

98 HERRERA HERRERA TERESA 71133874A *1*3*87* 1,50 

3 HERRERO CUEVAS VICENTE 50701790S *07**79* 7,66 

173 ILLANA LÓPEZ NATALIA 9072364Z *9*72*6* 0,00 

174 IVANOVA TSOLOVA DANIELA X9903069M *9*03*6* 0,00 

13 IZQUIERDO MUÑOZ ANGEL 6239589B 0**39**9 6,10 

110 IZQUIERDO RUIBÉRRIZ DE TORRES FRANCISCA LOURDES 30943341S *09*3**1 1,18 

120 JIMÉNEZ BEDMAR NAZARET 20224057L *02**05* 0,90 

69 JIMÉNEZ HIDALGO ISABEL 44364485S 4**6*4*5 1,94 

5 JIMÉNEZ LUQUE VICTORIA 30786692L *07*6*9* 7,28 

175 JIMÉNEZ MAZO ROCIO 70820891G *08**8*1 0,00 

136 JULIÁ ANDUIX SILVIA 21666311N 2*6**31* 0,14 

109 LASTRAS GUTIÉRREZ ALEJANDRO 70826034H *0*26**4 1,20 

176 LEÓN MARTÍNEZ JESÚS MANUEL 44358285W 4**5*28* 0,00 

177 LLORENTE ALFONSO ANA ISABEL 50456801E 5*4**8*1 0,00 

21 LOBETO COTERILLO EVA 13921266X 1*9*1**6 4,64 

115 LÓPEZ ÁLVAREZ AURELIO 50063962T 5*0**9*2 1,08 

107 LÓPEZ GONZÁLEZ YOLANDA 31855581Y 3**5*5*1 1,28 

47 LORENZO MORIANA FRANCISCA DOLORES 52556503P *25*6**3 2,54 

74 LOZANO ROMERO MARIA TERESA 51355735R 5*3**73* 1,86 

28 LOZANO TORRES MARÍA ISABEL 50807233A *08*7**3 3,84 

178 LUIS MARTINEZ DAVID DE 5414451K *54**4*1 0,00 

179 MAREQUE SALVADO PATRICIA 45846591R *58**5*1 0,00 

122 MARÍN ESTEBAN BERNARDO JESÚS 9369136V *93**13* 0,74 

127 MARTÍN GARCÍA ANTONIO ARMANDO 52505345W 5*5*5*4* 0,54 

2 MARTIN GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL 50425105G *0*25*0* 7,86 

180 MARTÍN GONZÁLEZ NOELIA 6577952K *6*7*9*2 0,00 

181 MARTÍN DE SAAVEDRA GONZÁLEZ MARÍA 80108333T 8*1*8*3* 0,00 

182 MARTÍN POLO SANDRA 52002949H 5**0*9*9 0,00 

99 MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL 35320984E 3*3*0*8* 1,50 

129 MATA SÁNCHEZ ÁLVARO 48640864G 4*6**86* 0,40 

183 MEJÍAS MORUNO JAVIER 888167R *08**1*7 0,00 

134 MENDEZ FIDALGO ISABEL 44426960E *44**96* 0,22 

16 MERINO CABRIA BENJAMIN 12717987E *2*1*98* 5,68 

61 MORA BOROBIA FERNANDO LUIS 11810464X *1*10**4 2,10 

11 MORALES FERNÁNDEZ FERNANDO JAVIER 28698007M 2**9*0*7 6,42 

90 MORAN MORAN LETICIA 53526785N *3*2*7*5 1,52 

68 MORENO ISLA MARÍA DOLORES 6224248B *6*24*4* 1,94 



MARTES 16 DE ABRIL DE 2019B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

90
41

6-
8

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNTUACIÓN APELLIDOS NOMBRE DNI DNI PUNTUACIÓN 

TOTAL 
184 MUÑOZ MORENO MARÍA YOLANDA 7996226T 0**96*2* 0,00 

100 NAVARES MARTIN LARA IRENE 50983248E 5**83**8 1,50 

75 NAVARRO RAMÍREZ JOSE MIGUEL 75152528M *51**52* 1,84 

185 NEVADO ENCINAS RAQUEL MARÍA 76055640E *6*55*4* 0,00 

64 NICOLÁS LLOR CLARA 48509645T 4**0*6*5 2,06 

186 NISTAL CASTRO MIRIAM 53068229F 5*0**22* 0,00 

37 PALACIOS SÁNCHEZ JOSÉ LUIS 2600522G 0*6**52* 3,08 

111 PEREZ LLORENTE FRANCISCO JAVIER 51377081A *1*7*0*1 1,14 

12 PERONA MARTIN MARIA JOSE 2523055R 0*5*3**5 6,28 

15 PITA PONTE EMILIO 33270023V 3*2*0**3 5,88 

58 PRIETO MARÍN MARIA PILAR 50704131X 5*7**13* 2,18 

67 QUESADA VERA CARLOS ENRIQUE 51062842J 5*0*2*4* 1,96 

54 RÁBADE SAMANIEGO BEATRIZ 7245624A *7*45*2* 2,32 

55 RAMÍREZ GONZÁLEZ MARÍA VICTORIA 29486242N *94*6**2 2,28 

142 RASO GARCÍA LUIS MIGUEL 3831106L *38*1**6 0,10 

1 RECAS VARA ENRIQUE ANTONIO 7218061V *7*1*06* 8,00 

62 REDONDO ELENO ÁNGEL 8032181Y 0**32**1 2,10 

187 REDONDO SACRISTÁN PAULA 5450737J 0*4**73* 0,00 

143 REGODÓN HIGUERO MIGUEL ÁNGEL 50170517L *0*70**7 0,10 

9 REVILLA GOICOECHEA PILAR 7210701V 0**10**1 6,54 

18 REYES MORÓN MARÍA SOLEDAD DE LOS 4144359N 0*1**3*9 5,18 

70 RIBA ÁLVAREZ CRISTINA DE LA 51102562N *1*0*5*2 1,92 

101 RODAS GARCIA-RIANO ELENA 28948794M 2*9**79* 1,50 

63 RODRIGUEZ VILLAREJO ÁNGELES 26228747F 2**28**7 2,08 

139 ROLLÁN ARRIBAS MARTA 50710764L *0*1*76* 0,10 

48 ROMERA RODRÍGUEZ LYDIA 77350567A 7*3*0**7 2,50 

73 RONCERO ALIENDE MIRELLA 47218400K *72*8*0* 1,86 

135 RONCERO BENAVENTE ANTEA 76047572G 7**4*5*2 0,20 

108 ROSA SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL DE 80034063C 8*0**06* 1,26 

40 RUBIO RAMOS JULIA 4592223C *45**2*3 2,90 

144 RUIZ APARICIO MARÍA VICTORIA 11799653D 1*7*9**3 0,10 

113 RUIZ DE VILLA SUAREZ MARTA 53623516M *36**51* 1,10 

14 RUÍZ GARCÍA FRANCISCO MANUEL 30516380A *05*6*8* 6,00 

52 SALCEDO PÉREZ MARÍA TERESA 693656E *0*93*5* 2,34 

26 SAN MARTIN MARTINEZ MARÍA ÁNGELES 24407193F *4*0*1*3 4,00 

121 SÁNCHEZ DEL SAZ MARÍA JOSE 2502535C *25**5*5 0,80 

188 SÁNCHEZ GONZÁLEZ CARMEN 408851A 0*4**8*1 0,00 

91 SÁNCHEZ HERRÁIZ GERMÁN 1189493W 0*1**4*3 1,52 

102 SÁNCHEZ JULVE ANDREA 53492381Q *3*92**1 1,50 

81 SÁNCHEZ MORCILLO JOSEFINA 50818637E 5**18**7 1,72 

117 SANCHEZ REY MARTA VICENTA 7567120M *75**1*0 1,00 

10 SANCHEZ RUANO FRANCISCO JAVIER 3804297M 0*8*4*9* 6,50 

60 SANTAEUFEMIA OTERO MIGUEL 45430916M 4*4*0**6 2,10 

23 SANTOS LOBATO JOSÉ LUIS 10079585L 1**7*58* 4,38 

128 SANZ CASAMAYOR SONIA 7526222R *7*2*2*2 0,54 

189 SANZ MARTIN RUT  3118627B 0*1**6*7 0,00 

190 SEBASTIÁN GALÁN MARIA DEL ROCIO 50829418Q *08**41* 0,00 

51 SOBRINO MENCHERO RAQUEL 5686969N *56**96* 2,36 

133 SOLA MORENA ALBA MARÍA 48624455V *8*2*45* 0,22 

112 SORIANO LÓPEZ MARÍA ALMUDENA 50075580A 5**7*58* 1,14 

56 TÉBAR SÁNCHEZ CRISTINA   5688945X 0**88*4* 2,26 

35 TORRONTERAS COBOS FRANCISCO 30805322L *0*0*32* 3,26 

191 TRUJILLO CIUDAD REAL YOLANDA 70589325W 7**89**5 0,00 

192 URBIALDE BERMEJO NEREA 50330424F 5*3**42* 0,00 

7 VALERO MARZÁN ALBERTO LUIS 5392704D 0*3**7*4 6,72 

24 VALLEJO FERNÁNDEZ-CELA PALOMA 7215801B *7*1*80* 4,34 

50 VALVERDE FERNÁNDEZ DANIEL 2274233Q *22**23* 2,40 

31 VALVERDE GARCÍA OCTAVIO 52136231S *21*6*3* 3,52 

193 VARGA ALONSO IRIA DE LA 71446544B *14**54* 0,00 

57 VELÁZQUEZ TARJUELO ARMANDO 53620946B 5**2*9*6 2,24 

194 VICENTE MOLINA REBECA 47281813T 4**8*81* 0,00 

44 VIDAL GOMEZ Mª DE LA CONCEPCIÓN 681809C 0*6*1**9 2,70 

145 VISCONTI ALZAMORA ROMINA BEATRIZ 51770694V 5*7**6*4 0,10 

104 VIZCAINO SERRANO MANUEL 52129104H *21**10* 1,46 

130 YEBENES DE MADRID SERGIO 404099N 0**0*0*9 0,32 

78 YERRO MENDIZABAL MARTA DEL 5271996M *5*71**6 1,76 

8 ZARCO MONTEJO MARIA HENAR 50814656C *08*4*5* 6,64 

195 ZUASTI GUERRERO FATIMA 32072435Q 3**72**5 0,00 

(03/13.626/19)


		2019-04-16T12:51:56+0200




